



Научно-производственное объединение «ЭЛСИБ» публичное акционерное общество
(НПО «ЭЛСИБ» ПАО) по проектированию, изготовлению и ремонту
генераторов и крупных электрических машин

«23» 11 2016г.

ПРИКАЗ

№ 508

г. Новосибирск

Об утверждении результатов проведения
второго этапа специальной оценки
условий труда в 2016 г.

В связи с окончанием работ второго этапа по проведению специальной оценки условий труда (далее СОУТ) на 146 рабочих местах и согласно ФЗ №426 от 28.12.2013 г., ФЗ №136 от 01.05.2016 г., договору №12651000 с ООО «Альфа-аттестация» от 29.02.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда, проведенную в соответствии со вторым этапом договора №12651000 с ООО «Альфа-аттестация» от 29.02.2016 г. на 146 рабочих местах, завершенной.
2. Утвердить результаты специальной оценки условий труда, представленные ООО «Альфа-аттестация» в отчете, в картах специальной оценки условий труда работников, ведомостях рабочих мест подразделений организации, сводной ведомости рабочих мест организации (Приложение к настоящему приказу).
3. Составить план мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников на основе проекта плана мероприятий, предоставленного ООО «Альфа-аттестация», по результатам специальной оценки условий труда в 2016 г.

Отв. – начальник управления по охране труда,
промышленной безопасности и экологии.

Срок – до 2 декабря 2016г.

4. Составить декларацию на рабочие места с допустимыми условиями труда (класс условий труда 2.0) из числа прошедших специальную оценку условий труда в 2016 г. (второй этап) и передать ее в Государственную инспекцию труда НСО.

Отв. – директор по персоналу и оргразвитию

Срок – до 16 декабря 2016 г. (30 календарных дней со дня утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда второго этапа).

5. Организовать ознакомление работников предприятия с результатами проведения специальной оценки условий труда на их рабочих местах под роспись в соответствии со статьей 15 ФЗ №426 от 28.12.2013г.

Отв. – директора по направлениям деятельности,
руководители структурных подразделений с
прямым подчинением генеральному
директору.

Срок – до 16 декабря 2016 г. (30 календарных дней со дня утверждения отчета о проведении

специальной оценки условий труда второго этапа).

6. Установить компенсации работникам согласно результатам проведенной СОУТ на рабочих местах, указанных в Приложении, в соответствии с действующими нормативными и локальными документами по доплатам, дополнительным отпускам, сокращенному рабочему дню, досрочному пенсионному обеспечению.

Отв. – директор по персоналу и оргразвитию

Срок – до 5 декабря 2016 г.

7. Организовать отражение изменений условий труда по результатам СОУТ согласно Приложению в трудовых договорах работников в соответствии с действующим законодательством.

Отв. – директор по персоналу и оргразвитию

Срок – до 16 февраля 2017г.

8. Организовать с учетом требований статьи 15 ФЗ №426 от 28.12.2013г. размещение на официальном сайте НПО «ЭЛСИБ» ПАО сводных данных о результатах проведения СОУТ в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечня мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников.

Отв. – начальник отдела по связям с общественностью и СМИ

Срок – до 16 декабря 2016г.(30 календарных дней со дня утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда второго этапа)

9. Контроль исполнения приказа возложить на директора по персоналу и оргразвитию.
10. Канцелярии настоящий приказ довести до директоров по направлениям деятельности, главного бухгалтера, руководителя сервисно – технического центра, начальника управления по охране труда, промышленной безопасности и экологии, начальника управления по корпоративным и правовым вопросам, главного технолога, начальника отдела управления персоналом, начальника отдела труда и мотивации, начальника заготовительного производства, начальника сборочного производства, начальника изоляционно-обмоточного производства, начальника инструментального производства, начальника отдела по связям с общественностью и СМИ.

Генеральный директор



Д.А. Безмельницын

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2016г. на НПО «ЭЛСИБ» ПАО

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника по СОУТ* * Либо принятого на это место	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
	Дирекция по производству							
	Дирекция по производству							
	Заготовительное производство							
2245.0001	Стропальщик (453)	Детинев Б.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок заготовок, сборки-сварки металлоконструкций и литья							
	Литейный участок							
2245.0002	Обрубщик (569)	Карлов Н.А.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
2245.0003	Мастер участка (517)	Зыков М. Н.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок заготовок							
2245.0004	Резчик на пилах, ножовках и станках (476)	Гришунин АН.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0005	Резчик на пилах, ножовках и станках (477)	Горелов А.И.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0006	Резчик на пилах, ножовках и станках (475)	Манаков К.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сварочный участок							
2245.0007	Мастер участка (2072)	Акиншин Д.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок механической обработки							
	Участок крупномеханической обработки КЭМ							
2245.0008	Сверловщик (2082)	Кулаков А. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок мелкомеханической обработки							
2245.0009	Токарь (589)	Фазлиев Р.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок крупно-механической обработки т/з, з/з							
2245.0010	Фрезеровщик (665)		3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0011	Токарь (592)	Бездетко А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0012	Токарь (596)	Герасько С.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0013	Токарь (597)	Шохин А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0014	Фрезеровщик (602)	Петров А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок программной обработки на станках ЧПУ							
2245.0015	Оператор станков с программным управлением (720)	Силантьев В. Н. Зонов С.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0016	Оператор станков с программным управлением (717)	Фидирко В.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0017	Оператор станков с программным управлением (721)	Домогалло М. Е.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0018	Оператор станков с программным управлением (721а)	Полынцев С. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0019	Оператор станков с программным управлением (723)	Мельников Ю.В	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0020	Оператор станков с программным управлением (715)	Попов А.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0021	Комплектовщик изделий и инструмента 4 разряда (724а)	Сухаревский Д.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок варки смол и лаков							
2245.0022	Токарь (баббит) 6 разряда (734)	Сычев А.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментальное производство							
	Участок механической обработки							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника по СОУТ* *Либо принятого на это место	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
2245.0023	Токарь-карусельщик (1139)	Ермак В.М.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0024	Токарь (1140)	Некрасов К.Г.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0025	Фрезеровщик (1148)	Фадеев Д.В.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок режущего и мерительного инструмента</i>							
2245.0026	Фрезеровщик (1085)	Кихай В.Т.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок изготовления штампов и пресс-форм</i>							
2245.0027	Фрезеровщик (1065)	Майер В.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Изоляционно-обмоточное производство</i>							
2245.0028	Техник по учету (2009)	Яровая И.М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0029	Распределитель работ (790)	Сухова И. Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок сборки турбогенераторов</i>							
2245.0030	Слесарь по выводам и обмоткам электрических машин (2075)	Текутьев М.С.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2245.0031	Электрогазосварщик (885)	Литвинов Д.О.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Участок пропитки электротехнических изделий</i>							
2245.0032	Пропитчик электротехнических изделий (767а)	Мазин А. В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
2245.0033	Пропитчик электротехнических изделий (766а)	Мальцев Д. Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Участок силовой электроники</i>							
2245.0034А	Слесарь механосборочных работ (297)	Хозяйкин Г.Д.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0035А (2245.0034А)	Слесарь механосборочных работ (297а)		3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0036	Слесарь механосборочных работ (296)	вакансия	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сборочное производство</i>							
	<i>Участок штамповки, медезаготовительный</i>							
	<i>Участок лакировки и штамповки</i>							
2245.0037	Штамповщик (968а)		3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2245.0038	Штамповщик (969)	Андреева Т.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2245.0039	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов (973)	Горбачева Н.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
2245.0040	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов (974)	Буслаева Т.В	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
2245.0041	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов (975)	Маслова Е.С.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
2245.0042	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов (973а)	Чурсина И.Е.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
2245.0043	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов (974а)	Лазарева Т.Н.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
2245.0044	Лакировщик электроизоляционных изделий и материалов (975а)	Виснер О.Д.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Участок прессования изоляционных материалов</i>							
2245.0045А	Прессовщик изделий из пластмасс (976)	Вашкарева Л.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
2245.0046А (2245.0045А)	Прессовщик изделий из пластмасс (976а)	Масалова Г. И.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Участок сборки КЭМ</i>							
	<i>Участок изготовления деталей из стеклотканей</i>							
2245.0047	Прессовщик изоляционных материалов (959)	Никитин Д.В.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
2245.0048	Прессовщик изоляционных материалов (960)	Репухов А.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
	<i>Отдел подетального планирования</i>							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника по СОУТ* *Либо принятого на это место	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
2245.0049	Заместитель директора по производству - начальник отдела (2011) <i>Отдел технической подготовки производства</i> <i>Группа технологов-программистов</i>	Сапегин П.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0050	Инженер-технолог (205)	Трухин А.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0051	Инженер-технолог (206) <i>Группа технического обеспечения ЗП</i>	Фомичёв А.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0052	Инженер-технолог I категории (2099) Техническая дирекция <i>Подразделения генерального конструктора</i> <i>Управление асинхронных электрических машин</i> <i>Конструкторский отдел АЭМ</i> <i>Группа крупных АЭМ</i>	Сарафанова А.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0053	Руководитель группы (100а)	Шевнин Дмитрий Михайлович	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0054	Ведущий инженер-конструктор (105) <i>Конструкторский отдел специальных АЭМ</i> <i>Группа вертикальных АЭМ</i>	Камаев П.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0055	Инженер-конструктор 3 категории (141)	Бурец А. Е	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0056	Инженер-конструктор 2 категории (2081) <i>Управление синхронных КЭМ</i> <i>Отдел синхронных КЭМ</i>	Иванова А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0057	Инженер-конструктор I категории (1980)	Дибров К. С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0058	Ведущий инженер-конструктор (по расчетам) (1982) <i>Управление силовой электроники</i> <i>Отдел преобразовательной техники</i>	Смывина Н.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0059	Инженер-электроник 3 категории (312) <i>Подразделения главного технолога</i> <i>Группа маршрутов и контроля работ</i>	Ращупкин И.О.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0060	Ведущий инженер-технолог (249)	Коробейникова Л.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0061	Инженер-технолог I категории (243а)	Кузмич Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0062	Инженер-технолог I категории (246а) <i>Отдел технологического обеспечения сборочного производства</i> <i>Группа технологического обеспечения изоляции</i>	Зуева Л.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0063	Ведущий инженер-технолог (268) <i>Отдел технологического обеспечения заготовительного производства</i> <i>Группа механической обработки</i>	Гузанов В. И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0064	Инженер-технолог (2 категории) (187) <i>Техническое управление</i>	Булатов В. И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0065	Начальник управления (308) <i>Конструкторский отдел оснащения</i> <i>Группа технологического оснащения</i>	Мануйлов А.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0066	Ведущий инженер-конструктор (226) <i>Отдел технологического нормирования</i>	Кабацкий В. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0067	Начальник отдела (182)	Трахинин А. К.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника по СОУТ* *Либо принятого на это место	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
	Дирекция по развитию							
	<i>Управление информационных технологий и связи</i>							
	<i>Служба связи и систем передачи данных</i>							
2245.0068	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 3 разряда (1961)	Рожков Д. А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел стратегического планирования и инвестиционной деятельности</i>							
	<i>Группа реализации проектов</i>							
2245.0069	Ведущий менеджер (1919)	Гисс Е. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по надзору и контролю качества							
	<i>Лабораторный центр</i>							
	<i>Лаборатория механических испытаний</i>							
2245.0070	Ведущий инженер (металловед) (1605)	Бахарева О. А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление по качеству</i>							
	<i>Отдел технического контроля</i>							
	<i>Бюро технического контроля сборочного производства</i>							
2245.0071	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов 6 разряд (2065)	Кинева Г.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0072	Контролер сборки электрических машин, аппаратов и приборов (1173)	Ванеева Р. М.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Испытательный центр</i>							
2245.0073	Инженер по наладке и испытаниям 3 категории (1246)	Попинов Е.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0074	Инженер по наладке и испытаниям (1249)	Пронченко К. И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро внешней приемки</i>							
2245.0075	Специалист (1260)	Неверова Н.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0076	Специалист (1261)	Масленникова Н,а	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по продажам							
	<i>Отдел логистики</i>							
2245.0077	Кладовщик (1642)	Даркина Л.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел внешнего монтажа</i>							
2245.0078	Начальник отдела (1654)	Подолян Д. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0079	Ведущий шеф-инженер (1656)	Штрайхерт А. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0080	Шеф-инженер 2 категории (1657)	Кох А. А..	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0081	Шеф-инженер 1 категории (1660)	Захаров Ю.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0082	Ведущий шеф-инженер (1674)	Синицын А.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0083	Ведущий шеф-инженер (1661)	Дубровский С. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0084	Ведущий шеф-инженер (1662)	Дёмин М. С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0085	Ведущий шеф-инженер (1666)	Осипов Д. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0086	Ведущий шеф-инженер (1665)	Ильенков С. Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0087	Ведущий шеф-инженер (1667)	Тюгаев А. П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0088	Ведущий шеф-инженер (1668)	Жаворонков И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0089	Ведущий шеф-инженер (1669)	Власенко А. С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0090	Ведущий шеф-инженер (1659)	Бутенко А. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0091	Ведущий шеф-инженер (1663)	Михеев О.Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0092	Ведущий шеф-инженер (1672)	Семенов И.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0093	Ведущий шеф-инженер (1674)	Синицын И. С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0094	Шеф-инженер 1 категории (1671)	Осипов Дмитрий Владимирович	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0095	Шеф-инженер 2 категории (1673)	Примак Ю. С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0096	Шеф-инженер 2 категории (1647)	Рыбка К. А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0097	Специалист (1655)	Корнилова Л. А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника по СОУТ* *Либо принятого на это место	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
	<i>Отдел продаж сервиса и ремонта</i>							
2245.0098	Специалист по продажам (246)	Кащок В. Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по персоналу и оргразвитию							
2245.0099	Фельдшер (1801)	Кутузова Т.Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по закупкам							
	<i>Отдел складской логистики</i>							
	<i>Группа материальных потоков ЦМС</i>							
2245.0100	Кладовщик (1196)	Богомолова Е. С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0101	Кладовщик (1192)	Шайдунова О.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел обеспечения ТМЦ</i>							
2245.0102	Ведущий экономист (362)	Борцова И.П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сервисно-технический центр							
	<i>Управление главного механика</i>							
2245.0103	Ведущий инженер-механик (1312)	Гуселетов В.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0104	Специалист I категории (1501)	Самойлова Н.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба по эксплуатации кранового хозяйства</i>							
2245.0105	Руководитель службы по эксплуатации кранового и лифтового хозяйства (1422)	Вылегжанин В.Е.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0106	Старший мастер (1424)	Савоськина Н. Н.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0107	Машинист крана (1446)	Симбирцев А. Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0108	Машинист крана (1451)	Нарижных Д.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0109	Машинист крана (1486)	Кошечева Н.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0110	Машинист крана (1474)	Бородин А.С.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0111	Машинист крана (1453)	Попова С.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0112	Машинист крана (1450)	Филичева И.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0113	Машинист крана (1443)	Ртищев С.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0114	Машинист крана (1456)	Слайковская Л.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0115	Машинист крана (1472)	Слайковская О.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0116	Машинист крана (1444)	Дробовикова Т.Г.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0117	Машинист крана (1447)	Филичев О.И.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0118	Машинист крана (1462)	Самочернов Е.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0119	Машинист крана (1455)	Таскаева Н.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0120А	Машинист крана (1442)	Набокова Е.Л.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0121А (2245.0120А)	Машинист крана (1442а)	Герасимов Е.Д.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0122	Машинист крана (1480)	Можаева О.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0123	Машинист крана (1487)	Бражников В.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0124А	Машинист крана (1459)	Иваненко А.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0125А (2245.0124А)	Машинист крана (1459а)	Линдегрин Э.А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0126	Машинист крана (1465)	Жирунова Н.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0127	Машинист крана (1468)	Фионина Ж.Е.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0128	Машинист крана (1479)	Сидоренко И.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да
2245.0129	Машинист крана (1466)	Милано О.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0130	Машинист крана (1452)	Смолякова Л.Н.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2245.0131	Машинист крана (1463)	Волков С.Б.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0132	Машинист крана (1467)	Колганова В.И.	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2245.0133А	Машинист крана (1476)	Антипина И.Ф.	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да
2245.0134А (2245.0133А)	Машинист крана (1476а)	Попова С.А.	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да
2245.0135	Машинист крана (1445)	Кулманакоева В.Ю.	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да
2245.0136А	Машинист крана (1471)	Моисеева Е.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
2245.0137А	Машинист крана (1464)	Нурсаитова В.А.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	ФИО работника по СОУТ* *Либо принятого на это место	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный отпуск	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко	Льготное пенсионное обеспечение
(2245.0136А)								
2245.0138	Машинист крана (1488) <i>Участок ремонта кранового оборудования</i>	Баева М.Г.	3.2	Да	Да	Нет	Да	Да
2245.0139	Слесарь-ремонтник (1338) Отдел по связям с общественностью и СМИ	Луцаев В. В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0140	Начальник отдела (13)	Эрке О.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0141	Специалист по связям с общественностью (16) Дирекция по безопасности <i>Отдел экономической безопасности</i>	Кархалева Е. П.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0142	Ведущий специалист-эксперт (1721а) Дирекция по экономике и финансам <i>Управление бухгалтерского и налогового учета</i> <i>Отдел бухгалтерского учета</i> <i>Группа учета активов и капитала</i>	Гоженко Е. Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0143	Руководитель группы (1686) <i>Финансовый отдел</i>	Трескова Т. А.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0144	Ведущий экономист (1714) Управление по охране труда, промышленной безопасности и экологии	Тихонова Д.В.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0145	Ведущий инженер по надзору за безопасной эксплуатацией г/п кранов и литейного производства (1760)	вакансия	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245.0146	Ведущий инженер по противопожарной профилактике (1759)	Переладов И.Ю.	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Директор по персоналу и оргразвитию

Гринчук Е.Л.

Начальник отдела труда и мотивации

Зайцева А.Н.

исп.
Ведущий специалист
по компенсациям и льготам

Ежикеева Л.Ю. т.15-97